ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   261   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  26  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Phê duyệt danh mục đầu tư xây dựng, sửa chữa trường học từ  nguồn

Quỹ xây dựng trường chi tập trung tại Sở Giáo dục - Đào tạo năm 2005
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo Bình Định tại Tờ trình số 60/KHTC ngày 09/01/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục đầu tư xây dựng, sửa chữa trường học từ nguồn Quỹ xây dựng trường chi tập trung tại Sở Giáo dục - Đào tạo, cụ thể như sau:

Kế hoạch vốn các công trình năm 2005
: 3.774.552.000 đồng

(Ba tỷ, bảy trăm bảy mươi bốn triệu, năm trăm năm mươi hai ngàn đồng)

Trong đó:

- Kế hoạch vốn các công trình chuyển tiếp
:    534.552.000 đồng

- Kế hoạch vốn các công trình khởi công mới: 3.240.000.000 đồng

(Có danh mục cụ thể kèm theo).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo phối hợp cùng các ngành có liên quan chỉ đạo các đơn vị triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Sở Giáo dục - Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                     KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP, K8 .

                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình

DANH MỤC VÀ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ

 NGÀNH GIÁO DỤC ĐÀO TẠO NĂM 2005

(Kèm theo Quyết định số: 261/QĐ-CTUB ngày 26/01/2005

 của Chủ tịch UBND tỉnh)
((((((
Đơn vị tính: Ngàn đồng

	Số TT
	Tên danh mục
	Nội dung
	Kế hoạch năm 2005
	Ghi chú

	Tổng mức đầu tư
	Trong đó: KH vốn năm 2005

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	*
	Các công trình chuyển tiếp

	534.552
	534.552

	1
	Trường PTDTNT Vĩnh Thạnh
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	12.000
	12.000

	2
	Trường THPT Phan Bội Châu
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	50.000
	50.000

	3
	Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	361.000
	361.000

	4
	Trung tâm KTTH-HN-DN Bình Định
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	5.000
	5.000

	5
	Trường THPT An Lão
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	4.000
	4.000

	6
	Trường THPT Hoài Ân
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	43.000
	43.000

	7
	Trường THPT Phù Cát 2
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	10.000
	10.000

	8
	Trường THPT Lý Tự Trọng
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	12.500
	12.500

	9
	Trường THPT Ân Tường Tây
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	37.000
	37.000

	10
	Trường THPT bán công Quy Nhơn (Chu Văn An)
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	14
	14

	11
	Trường THPT bán công Bình Dương
	Trả nợ khối lượng hoàn thành
	38
	38

	*
	Các công trình khởi công mới

	3.590.000
	3.240.000

	1
	Trường THPT Vĩnh Thạnh
	Sửa chữa 3 dãy nhà phòng học thành phòng học nghề, cải tạo nhà ăn thành hội trường
	600.000
	540.000

	2
	Trường THPT Phù Cát 2 (xây dựng tại địa điểm mới THCS Cát Minh để đủ phòng học tách trường)
	XD mới 10 phòng học 2 tầng
	1.200.000
	1.080.000

	3
	Trường THPT Phù Cát 2 (sửa chữa tại địa điểm cũ Trường Tiểu học Cát Minh)
	Sửa chữa 13 phòng học cấp 4 xuống cấp để làm khu hướng nghiệp nghề cho khu vực phía đông huyện Phù Cát
	500.000
	450.000

	4
	Trường THPT Quang Trung
	Sửa chữa 25 phòng học và nhà hiệu bộ
	600.000
	540.000

	5
	Trường THPT số 1 Phù Mỹ
	Sửa chữa các phòng học cấp 3, cấp 4 và nhà hiệu bộ
	600.000
	540.000

	6
	Trường THPT Hòa Bình
	Chuẩn bị đầu tư để năm 2006 xây dựng tách trường
	30.000
	30.000

	7
	Trường THPT Tây Sơn
	Chuẩn bị đầu tư để năm 2006 xây dựng tách trường
	30.000
	30.000

	8
	Trường THPT số 2 Tuy Phước
	Chuẩn bị đầu tư để năm 2006 xây dựng tách trường
	30.000
	30.000

	Tổng cộng

	4.124.552
	3.774.552

Ghi chú: Sử dụng số dư nguồn xây dựng đã nộp cho Kho bạc nhà nước và Quỹ xây dựng trường tập trung của Sở Giáo dục - Đào tạo